

ID.271.24.2018

„Dostawa maszyny do pielęgnacji lodu typu rolba”

**WYJAŚNIENIE NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm., zwaną dalej Pzp) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy przedmiotem przetargu jest zakup maszyny fabrycznie nowej(rok produkcji 2018)?

Odpowiedź nr 1:

Przedmiotem przetargu jest zakup nowej maszyny do konserwacji lodu wyprodukowanej w 2018 r. Zamawiający dopuszcza jednak również sprzęt używany wyprodukowany w 2018 r. o przebiegu nie większym niż 50 motogodzin.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, zmieni zapisy punktów 7 i 8 w załączniku nr 8 do SIWZ i dopuści do udziału w postępowaniu innych Wykonawców, poza jednym wskazanym. Proponowane zmiany: *„Wymiary maszyny: wysokość max 200 cm, szerokość max 190 cm, długość max 350 cm, waga max 3000 kg netto”*?

Odpowiedź nr 2:

Tak. Wymagane przez Zamawiającego wymiary maszyny to: wysokość max 210 cm, szerokość max 200 cm, długość max 380 cm, waga max 2850 kg netto.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zrezygnuje z punktów 11 i 17 załącznika nr 8 do SIWZ, tj. z wymogów zamontowania kruszarki na wlocie ślimaka pionowego oraz posiadania elektrycznego zaworu odcinającego wodę podczas tankowania?

Odpowiedź nr 3:

Oдноśnie pkt 11 – NIE.

Oдноśnie pkt 17 – NIE .

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający uzna za równoważny agregat strugający wykonany ze stali zabezpieczony antykorozyjnie malowaniem proszkowym lub cynkowaniem?

Odpowiedź nr 4:

Nie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający doda do treści Załącznika nr 1 do umowy zapisy precyzujące odpowiedzialność Wykonawcy i Zamawiającego z tytułu udzielonej gwarancji?

Proponowane zapisy:

- a) Nie podlegają gwarancji części maszyny, które przy używaniu jej zgodnie z przeznaczeniem w warunkach podanych w instrukcji obsługi mogą zużyć się przed upływem terminu gwarancji maszyny, tj. elementy robocze maszyny (nóż agregatu), części z tworzywa sztucznego (szczotki), elementy gumowe, paski klinowe, baterie.
- b) Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego zgłaszania terminu odpłatnego przeglądu okresowego zgodnie z instrukcją obsługi i zapisami w książce serwisowej pod rygorem utraty świadczeń gwarancyjnych.

Odpowiedź nr 5:

Tak.

Zamawiający w dniu dzisiejszym dokonał zmiany treści ogłoszenia, treści SIWZ, załącznika nr 8 do SIWZ oraz załącznika nr 1 do umowy. Przedmiotowa zmiana została udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.bip.gmina.zgorzelec.pl>

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść odpowiedzi.

W związku z wprowadzonymi zmianami – termin składania ofert ulega zmianie – oferty należy składać do dnia **22.11.2018 r.** do godz. **10.00**.

Z poważaniem
Wójt Gminy Zgorzelec
Piotr Machaj

Sprawę prowadzi:

Rafał Nowacki

tel. 757 721 448

fax. 757 756 564

pok. 9a



5 7 1 4 1 2 9 6 8